
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТАНГИ-ЧУ»

(МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»)
МУНИЦИПАЛЫ^ БЮДЖЕТНИ ЮКБАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ТАЬНГИ-ЧУЬРА ЮККБЕРА ЮКБАРДЕШАРАН ШКОЛА» 
_______________________ (МБЮУ «Таьнги-Ч\ъра ЮЮШ»)____________________  •

ПРИКАЗ

16.04.2020 г. № 35-о

с. Танги-Чу

О создании рабочей группы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 03.04.2020 г. № 470-п «Об утверждении 
временного порядка сопровождения реализации образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, 
образовательных программ среднего профессионального образования и 
дополнительных общеобразовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», на 
основании приказа МУ «Управления образования Урус-Мартановского 
муниципального района № 18-о от 03.04.2020 г. протокол № 5 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав рабочей группы для координации и поддержки 
деятельности ОО при реализации образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования и 
дополнительных общеобразовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий. (Приложение)

2. Утвердить расписание уроков дистанционного обучения 
обучающихся.

3. Утвердить положение дистанционного обучения обучающихся.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гашаеву 
Майдат Тапаев^шо**,*.

А.В. Джамбулатов



Состав рабочей группы

для координации и поддержки деятельности 0 0 ,  осуществляющей 
образовательную деятельность, при реализации образовательных программ 
начального общего, основного общего; среднего общего образования, 
дополнительных общеобразовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

№ Ф.И.О. Должность Контактный
номер

1 . Джамбулатов Артур Вахаевич И о директора 8928-647-33-99

2. Ташаева Майдат Тапаевна Заместитель 
директора по УВР

8928-087-91-32

3. Магамаева Таисия Мусаевна Заместитель 
директора по УВР 
НК

8966-723-00-72

4. Сембаева Элиза 
Магомедеминовна

Заместитель 
директора по 
НМР

8928-749-85-66

5. Джамбулатова Хеда Вахаевна Заместитель 
директора по ВР

8967-956-26-96

6. Атаев Абу Шарпудиевич Заместитель 
директора по ИКТ

8928-953-44-64

7. Азимова Амнат Лемаевна Педагог-психолог 8999-128-61-05

8. Даргаев Анзор Султанович Педагог- 
организатор по
днв

8938-911-09-75


